NP 307 ELETTROPOMPA CENTRIFUGA BIGIRANTE ORIZZONTALE con corpo pompa e supporto motore in ghisa, girante in
tecnopolimero e albero in acciaio inossidabile, tenuta meccanica carbone/ceramica, motore tipo asincrono, chiuso e raffreddato a
ventilazione esterna. Q=1-6,5 mc/h - H= 30-60 m - Pmax=500 kPa HP 2.5, trifase
euro (trecentosessantadue/00) cad 362,00

NP 308 ELETTROPOMPA CENTRIFUGA BIGIRANTE ORIZZONTALE con corpo pompa e supporto motore in ghisa, girante in
tecnopolimero e albero in acciaio inossidabile, tenuta meccanica carbone/ceramica, motore tipo asincrono, chiuso e raffreddato a
ventilazione esterna. Q=1-9,5 mc/h - H= 35-60 m - Pmax=600 kPa HP= 3, trifase
euro (cinquecentotrentaquattro/00) cad 534,00

NP 309 ELETTROPOMPA CENTRIFUGA BIGIRANTE ORIZZONTALE con corpo pompa e supporto motore in ghisa, girante in
tecnopolimero e albero in acciaio inossidabile, tenuta meccanica carbone/ceramica, motore tipo asincrono, chiuso e raffreddato a
ventilazione esterna. Q=1-9,5 mc/h - H= 45-70 m - Pmax=700 kPa HP= 4 trifase
euro (seicentoventiotto/00) cad 628,00

NP 310 ELETTROPOMPA CENTRIFUGA PLURISTADIO VERTICALE a 5 giranti, con corpo premente/aspirante in tecnopolimero
con bocche di aspirazione e mandata con inserto metallico filettato, giranti, corpi diffusori e diffusori in tecnopolimero,
completamente inossidabili. Albero motore in acciaio inossidabile di tipo asincrono chiuso e raffreddato  a ventilazione esetrna.
Rotore montato su cuscinetti e sfere ingrassati. Q=1-5 mc/h - H= 25-70 m - Pmax=700 kPa HP= 1.5 trifase
euro (trecentosessantasette/00) cad 367,00

NP 311 ELETTROPOMPA CENTRIFUGA PLURISTADIO VERTICALE a 7 giranti, con corpo premente/aspirante in tecnopolimero
con bocche di aspirazione e mandata con inserto metallico filettato, giranti, corpi diffusori e diffusori in tecnopolimero,
completamente inossidabili. Albero motore in acciaio inossidabile di tipo asincrono chiuso e raffreddato  a ventilazione esetrna.
Rotore montato su cuscinetti e sfere ingrassati. Q=1-7,5 mc/h - H= 25-85 m - Pmax=850 kPa HP= 2 trifase
euro (quattrocentoottantaotto/00) cad 488,00

NP 312 ELETTROPOMPA CENTRIFUGA PLURISTADIO VERTICALE a 5 giranti, con corpo premente/aspirante in tecnopolimero
con bocche di aspirazione e mandata con inserto metallico filettato, giranti, corpi diffusori e diffusori in tecnopolimero,
completamente inossidabili. Albero motore in acciaio inossidabile di tipo asincrono chiuso e raffreddato  a ventilazione esetrna.
Rotore montato su cuscinetti e sfere ingrassati. Q=1-12 mc/h - H= 30-85 m - Pmax=850 kPa HP= 3 trifase
euro (cinquecentodiciannove/00) cad 519,00

157.10.002.001 POMPA CENTRIFUGA MONOBLOCCO, tipo in-line, 1400 l/min trifase, a caratteristica fissa: Q da 1,5 a 7; H da 0,4 a 0,3
euro (duecentosettantadue/00) cad 272,00

157.10.002.002 POMPA CENTRIFUGA MONOBLOCCO, tipo in-line, 1400 l/min trifase, a caratteristica fissa: Q da 1,5 a 7; H da 0,4 a 0,3
gemellare
euro (cinquecentonovanta/00) cad 590,00

157.10.002.003 POMPA CENTRIFUGA MONOBLOCCO, tipo in-line, 1400 l/min trifase, a caratteristica fissa: Q da 5 a 10; H da 0,45 a 0,35
euro (trecentonovantasei/00) cad 396,00

157.10.002.004 POMPA CENTRIFUGA MONOBLOCCO, tipo in-line, 1400 l/min trifase, a caratteristica fissa: Q da 5 a 10; H da 0,45 a 0,35
gemellare
euro (seicentoottanta/00) cad 680,00

157.10.002.005 POMPA CENTRIFUGA MONOBLOCCO, tipo in-line, 1400 l/min trifase, a caratteristica fissa: Q da 10 a 20; H da 0,6 a 0,4
euro (trecentoquarantanove/00) cad 349,00